Проект
подготовлен управлением
учёта и распределения жилья

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения
в постановление Администрации города
от 20.02.2013 № 1057 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Оформление и выдача
договоров социального найма»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановлением Администрации города от 17.03.2016 № 1873 «О порядке разработки, проведения экспертизы и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 20.02.2013 № 1057  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление и выдача договоров социального найма»    (с изменениями от 05.09.2013 № 6377, 02.07.2014 № 4463, 19.03.2015 № 1805, 25.01.2016 № 405,  08.04.2016 № 2652, 22.09.2016 № 7072, 08.09.2017 № 7862, 28.05.2018 № 3871, 07.06.2018 № 4308,08.06.2018 № 4309 21.08.2018 № 6410, 23.11.2018 № 8923, 25.12.2018 № 10217, 26.09.2019 № 7132, 13.02.2020 № 1055), изложив приложение 1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Оформление и выдача договоров социального найма» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казённому учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                            В.Н. Шувалов

СОГЛАСОВАНО

	Должность, Ф.И.О.
	Подпись
(возможные замечания)
	Дата согласования документов

	Заместитель Главы города

	Дата вх.
«__.__.__»
	Дата исх.
«__.__.__»

	Начальник управления документационного и информационного обеспечения
И.С. Вербовская

	Дата вх.
«__.__.__»
	Дата исх.
«__.__.__»

	Правовое управление

	Дата вх.
«__.__.__»
	Дата исх.
«__.__.__»

	Директор муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг в городе Сургут»
Т.В. Симакова

	Дата вх.
«__.__.__»
	Дата исх.
«__.__.__»

	Начальник отдела социально – экономического прогнозирования
С.Г. Мединцева

	Дата вх.
«__.__.__»
	Дата исх.
«__.__.__»

	И.о. начальника управления учёта и распределения жилья
А.В. Шмидт

	Дата вх.
«__.__.__»
	Дата исх.
«__.__.__»

Рассылка:

Управление учёта и распределения жилья
Управление документационного и информационного МКУ «Наш город»
Муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Сургут»
Правовая система «Гарант»

Ткачук Анастасия Николаевна
тел. (3462)52-45-57